- 5:22 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 251 AMst HI AU PEL THr TES SPE
fructus autem AMst^Z] fructus uero AMst^{ed}, fructus enim AU^{var} TES^{var}, fruc-
tus THr
spiritus est 51] est AU^{var}, spiritus PEL^A
caritas TES^{var}] ḥę̄[i]tas 54, agape TES^{ed}
gaudium pax
longanimitas 88] patientia longanimitas (54) 251 PEL^B SPE^{var}, longanimitas
patientia 58, patientia 61 75 76 88^{alt} 89 THr TES^{var}, patientia mansuetudo
77, magnanimitas TES^{ed}
bonitas benignitas AU^{var}] bonitas longanimitas 61, bonitas 75 76 89 PEL^B
TES, bonitas uel benignitas 77, benignitas AMst, benignitas bonitas HI
AU^{ed}
fides PEL^{var}] mansuetudo fides 54 58 75 76 89 135 PEL^{AB}, fides mansuetudo
61 HI AU THr TES, fides patientia mansuetudo 78, spes AMst^{ed}, spes fides
AMst^{var}
- 5:23 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 251 AMst HI AU PEL THr TES
SPE
modestia] lenitas 61 75 76 77 89 AMst, *om.* 78^{C†} HI AU THr TES
continentia (54) 88 251] + castitas 54 58 77 78 88^C 89 PEL^A TES^{ed} SPE^{var}, +
modestia dilectio castitas 61, + castitatis 75 76, + castitas bonitas AMst, +
castitas dilectio PEL^B TES^{var}
aduersus] et aduersum AMst^{var}, *abs.* TES
huiusmodi] eiusmodi 89 HI^{var}, *abs.* TES
non est lex (54)] est lex AU^{var}, *abs.* TES

† Gal. 5:23. The division sign above *modestia* appears to be a deletion (as in the case of *heres* in 5:21).

- 5:24 Present: 5¹ 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 25¹ AMst HI AU PEL THr TES SPE
qui autem] qui AU, illi autem qui THr, qui enim TES
sunt christi AMst^{var}] christi sunt 61 89 AMst^{ed} TES^{var} SPE^{var}, christi 75 76
 HI^{var}, christi sunt id est parent 77, sunt in christo iesu AU^{ed}, sunt christo
 iesu AU^{var}, sunt SPE^{var}
carnem crucifixerunt] carnem suam crucifixerunt 5¹ (54) 58 61 78 88 135 25¹
 AMst PEL TES^{var} SPE, carnem suam uel eorum crucifixerunt 77, carnem
 suam crucifigunt HI^{var}, crucifixerunt autem carnem suam AU
cum uitiis 5¹ 54 88] cum passionibus 75 76 89 AU PEL^B THr TES^{var}; + id est
 passionibus 77^{gl}
et] + cum 89
concupiscentiis 5¹ 54 88] desideriis 67 PEL^B TES^{var}; + uel desideriis 77, + suis
 AMst^{var}
- 5:25 Present: 5¹ 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 25¹ AMst HI AU PEL THr SPE
si uiuimus spiritu] si spiritu uiuimus (54) 58 75 76 77 88 AMst^{var} AU PEL^A
 SPE, uiuimus ergo spiritu THr
spiritu et] spiritu 61 75 76 77 89 AMst^{var}, spiritui HI^{var}, et AU^{var}, et spiritu
 THr
ambulemus] obtemperemus HI^{var}, sectemur AU, constamus THr
- 5:26 Present: 5¹ 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 25¹ AMst HI AU PEL THr SPE
non efficiamur 58] et non efficiamur 89, non simus AMst
inanis gloriae 5¹ 54 58 77 88] inanes gloriae 89 25¹, inanem gloriam AMst,
 uanae gloriae THr
cupidi (54)] om. 77, sectantes AMst, appetitores THr
inuicem] om. AU^{var}, alterutrum THr; + nos AMst^R
prouocantes AU^{var}] prouocati 77*, inuidentes AU^{ed}
inuicem (54) AU^{var}] et inuicem AU^{ed}, alterutrum THr
inuidentes AU^{var}] inridentes 61, prouocantes AU^{ed}; + et cetera 58
- 6:1 Present: 5¹ 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 25¹ AMst HI AU PEL THr CAr TES
 SPM SPE
fratres] om. 135*, abs. TES
et si PEL^{var}] si AU^{var} PEL^{AB}, quod si AU^{var}, etiam et si THr^{var}, abs. TES
praeoccupatus 5¹ (54) 58 77 78 88] circumuentus AMst^R, praeuentus SPM,
 abs. TES
fuerit homo in aliquo delicto] fuerit homo ab aliquo delicto AMst^R, abs.
 TES
uos qui spiritales estis (54) 77 AU] abs. CAr TES

huiusmodi instruite (54) PEL^{var}] instruite huiusmodi 61 (75) 76 77 89^C 135
 AMSt^{var} HI AU PEL^{AB} SPM, instruite uos huiusmodi 89*, humiliate huiusmodi AMSt^{ed}, instruite eum qui eiusmodi est THr, *abs.* CAr TES
in spiritu lenitatis HI^{var}] in spiritu mansuetudinis 61 75 76 77 89 AMSt HI^{ed}
 AU PEL^B THr SPM, spiritu lenitatis 135*, *abs.* CAr TES
considerans (54) TES^{var}] intendens AU SPM^{var}, in contemplatione habentes
 TES^{ed}, in contemplationem habentes TES^{var}, *abs.* CAr; + unusquisque 75
 76 77 TES^{ed}
te ipsum AMSt^{var} TES^{var}] se ipsum 75 76, te uel se ipsum 77, temetipsum
 AMSt^{ed}, *om.* TES^{ed}, *abs.* CAr
ne et tu tempteris (251) TES^{var}] ne et ipse temptetur 75 76 77, ne et uos temp-
 temini TES^{ed}, ne et uos temptamini TES^{var}, *abs.* CAr

- 6:2 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 251 MAR AMSt HI AU PEL THr TES
 SPM SPE
 ± et ideo AU^{var}, et PEL^B
alter alterius onera (54) 75 135 TES^{var}] onera uestra inuicem 61, alterutrum
 uel inuicem onera 77, inuicem onera uestra 89 AMSt PEL^B THr, alterutrum
 onera TES^{ed}, alter alterutrum onera uestra TES^{var}
portate] sustinete TES^{ed}, sustine TES^{var}, sustinere TES^{var}
et sic (54)] et ita MAR
adimplebitis legem christi TES^{ed} SPM^{var}] implebitis legem christi 61 75 76
 MAR AMSt TES^{var} SPM^{ed}
- 6:3 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMSt HI AU PEL THr SPE
nam si quis (54) AMSt^{RZ}] si enim 75 76 77 THr, nam si aliquis 89, nam si
 aliqui MAR, si enim quis AMSt^{ed}, si enim aliquis AU, nam qui se PEL^B
existimat] putat 75 76 77, aestimat MAR, uidetur AMSt^{ed} AU THr, aliquid
 existimat AMSt^Z
se aliquid esse 54] se esse aliquid 61 89 135 MAR HI, se quis esse aliquid 75
 76, quis esse aliquid 77 THr, esse aliquid AMSt^{ed} AU PEL^B, se esse AMSt^Z,
 sibi esse aliquid AMSt^{var}
cum sit nihil (54) PEL^{var} SPE^{var}] cum nihil sit 51 58 61 75 76 77 78 88 89 MAR
 AMSt HI^{var} AU PEL^{AB} THr SPE^{ed}
ipse se seducit HI^{var}] se ipsum seducit 61 77 AMSt HI^{ed} AU THr, ipse seducit
 135*, se ipse seducit PEL^A
- 6:4 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMSt HI AU PEL THr SPE
opus autem suum (54) (77) AMSt^{var}] opus suum AMSt^{ed}, opus enim suum
 AMSt^{var}

probet unusquisque et

sic in] tunc in 61 75 76 77 89 MAR AMst AU THr

semet ipso ⟨54⟩ AU^{var}] se 75 76, semet ipsu[m] 88*, se ipso AU^{ed} THr^{var}, se ipsum THr^{ed}

tantum gloriam habebit (135^C) SPE^{var}] gloriam habebit 51, tantam gloriam habebit 61 (135*), solum habebit gloriam 75 76 THr, tantum habebit gloriam MAR SPE^{ed}

et non in altero ⟨54⟩ THr^{var}] et non in alterum 75 76 THr^{ed}, om. AU^{var}

6:5 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr
SPE

unusquisque enim] nam unusquisque 61 MAR PEL^B, lac. 64

onus suum ⟨54⟩ AMst^Z] proprium onus suum (61*)^C, onus 64, in proprium onus suum 75 76, suum uel proprium onus 77, proprium onus MAR HI^{var} AU PEL^B, suam sarcinam AMst^{ed}, sarcinam suam AMst^{var}, suum pondus THr

portabit] portauit 75 89 AMst^{var}

6:6 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI PEL THr SPE
communicet autem ⟨54⟩ 61] communicet THr

is qui (54*) (89*) (135*)] qui 64 MAR

catecizatur 51 54 58 61 75 76 78 88 89 MAR AMst^{ed} ⟨HI⟩] catecizat AMst^Z; + uel catecizatus 77

uerbum] uerbo 51 54 58 88^C AMst^R PEL^B, uerb[2] 88*, om. AMst^{ed}, uerbis THr^{var}

ei qui] ei dei [...] 54*, dei qui 61, om. 75 76, et qui 88* AMst^{var}, [...] qui 135*, eius qui SPE^{var}

se catecizat 51 ⟨54⟩ 58 61 78 88 89 135 AMst^{var} ⟨HI⟩] catecizat 75 76 MAR AMst^{ed} PEL^B, catecizat uel catecizanti 77

in omnibus bonis] in omnibus 78

6:7 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 84 88 89 135 251 MAR AMst HI AU PEL THr
SPM SPE

nolite errare ⟨54⟩] fratres nolite errare 84, abs. 251; + uel ne errate 77

deus] abs. 251; + autem 84

non inridetur 51 54 58 78 135 AMst^{var} ⟨HI⟩ AU^{var} SPM^{var}] non deridetur 67 MAR AMst^{ed} PEL^B SPM^{ed}, non subsannatur 64 AU^{ed}, non ridetur 75 76, non deridetur uel non subsannatur 77, abs. 84 251

quae enim 54 58 88 AMst^Z] quae autem 51, quod enim 64 AMst^{ed} AU^{ed} THr, quod uel quae enim 77, abs. 84, fratres quicumque 251, quod AU^{var}

seminauerit homo ⟨54⟩ AMst^Z] abs. 84, seminauerit quis AMst^{ed}, quis semi-
nauerit AMst^{var} THr^{ed}, seminauerit AU^{var}, qui seminauerit THr^{var}
haec 51 54 58 77 88] hoc 64 AMst AU THr, eadet 75, eadem 76, abs. 84, haec
eadem 89
et metet] abs. 84, metet AMst AU^{var}

6:8 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 135 251 MAR AMst HI AU PEL THr
CAr SPM SPE

quoniam qui AMst^R] quia qui 64 MAR AU, et quoniam qui 89 PEL^B, qui
enim AMst^{ed}, qui AMst^{var} CAr

seminat ⟨54⟩] seminauerit 64 AMst^{ed} AU, semina 88*, semen seminauerit
AMst^{var}

in carne sua] in carnem suam 135* AMst^{var}, de carne sua THr^{var}, in carne
CAr

de carne AU^{var}] ex carne 64 AMst AU^{ed}, lac. CAr; + sua 75 76 77 135*

et metet SPM^{var}] metet 58 61 64 75 76 77 88* 89 AMst HI^{var} AU THr SPM^{ed}
(CAr)

corruptionem 54 61] et corruptionem 88

qui autem] qui uero AMst SPM^{var}

seminat in spiritu] seminauerit in spiritu 64 AMst AU SPE^{var}

de spiritu] det spiritu 54*, om. AMst^{var} CAr; + et 78 89 MAR SPM^{ed} SPE^{var}

metet uitam aeternam (51) 54 58 SPM^{var}] metet et uitam aeternam AMst^{var},
uitam metet aeternam CAr

6:9 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 135 251 MAR AMst HI AU PEL THr
SPE

bonum autem] bonum 89, bonum enim AMst^{var}; + [6] 135*

facientes non deficiamus 61] facientes non infirmemur 64 AU, facientes non
defatigemur AMst^{var}

tempore enim suo] tempore enim proprio 64 AMst^{ed} AU^{var}, tempore enim
suum (251*) THr^{var}, nam tempore suo MAR, tempore suo AMst^{var}, tem-
pore autem proprio AMst^{var}, proprio enim tempore AU^{ed}, tempore autem
suo SPE^{var}

metemus] metimus 89, metemur 135* THr^{var}, metamus SPE^{var}

non deficientes AMst^Z] non fatigati 61 75 76 89 THr, infatigabiles 64 AMst^{ed}
AU

6:10 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 135 251 MAR AMst HI AU PEL THr
SPM SPE

ergo ⟨54⟩ (89*)] itaque 64 AU^{ed} THr, utique AU^{var}

dum tempus habemus operemur

bonum] quod bonum est 61 THr, quod bonum 64

ad omnes] + homines SPM^{var}

maxime autem 135^{*} 251] maximo autem 54^C, maxime 61^{*} THr SPM^{var}

ad domesticos fidei (88^{*})

- 6:11 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 135 251 MAR AMst HI AU PEL THr
uidete AMst^{var}] uidete igitur 51, uidistis 64 AU, uidit 135^{*}, uidite 251, ecce
 MAR, scitote AMst^{ed}
- qualibus litteris 78**] quabus litteris 88^{*}, aequalibus litteris 135^{*}, quantis lit-
 teris MAR
- scripsi uobis 251**] uobis scripsi 64 75 76 77 AU THr, scripsi PEL^A
- mea manu**] manu mea 58 251 AMst^Z, in ea manu AU^{var}
- 6:12 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 135 251 MAR AMst HI AU PEL THr
quicumque 77] quaecumque 251, qui AU; + enim 58 89 135 HI^{var}
- uolunt**] uoluerit AMst^Z, uolent AMst^{var}, nolunt PEL^B
- placere in carne (135)**
- hii 51 75 76 77 78 88^C 135^C MAR**] hi[1] 88^{*}, hiç 135^{*}
- cogunt**] conpellunt 61 75 76 77 89 MAR PEL^B
- uos circumcididi**] circumcididi AU^{var}, circumcididi eos THr^{var}
- tantum ut**] tantum ut ne 77, ne AMst^{ed}, tantum ne AMst^R THr
- crucis christi**] in crucem christi 64, crux christi 75 76, per crucem christi 77
 89, in cruce christi AU
- persecutionem non patiantur 251**] non fugentur 75 76, persecutionem
 patiantur 77 78 AMst^{ed} AU^{var} THr, non persecutionem patiantur 89, per-
 secutionem patiatur AMst^Z
- 6:13 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 135 251 MAR AMst HI AU PEL THr
neque enim] nec enim 75 76 THr
- qui**] hii qui 77 (AMst^Z) THr, ipsi qui 89 AMst^R, hii ipsi qui AMst^{ed}
- circumciduntur HI^{var}**] circumciduntur 64 75 76 77 89 MAR AMst HI^{ed} AU
 PEL^B THr; + hii 54 61 64 HI^{ed} PEL^B, + ipsi 75 76 77 MAR THr
- legem custodiunt (64) 251**] abs. AU
- sed uolunt**] sed nolunt PEL^B
- uos circumcididi 77**] [1]os circumcididi 135^{*}
- ut in**] tantum ut in 58
- carne uestra glorientur AU^{var}**] uestra carne glorientur 64 75 76 77 MAR
 AMst^{ed} AU^{var} THr, uestra carne gloriantur 89, carne uestra gloriantur
 AMst^{var}, uestra glorientur carne AU^{ed}

- 6:14 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr TES
mihi autem absit 51 54 58 (64) AMst^Z] mihi uero absit AMst^{ed}, mihi uero non
 contingat AMst^R, mihi absit HI^{var}, mihi autem TES^{var}, mihi absit autem
 TES^{var}
gloriari nisi in] gloriari in nullo nisi in MAR
cruce domini nostri iesu christi AMst^{var}] crucem domini nostri iesu chri-
 sti (64) 89 TES^{ed}, cruce domini AMst^{ed}, cruce dominum nostrum iesum
 christum TES^{var}, crucifixum domini nostri iesu christi TES^{var}
per quem mihi mundus crucifixus 51 58 (61)
 est] *om. 77*
et ego mundo (64)] et ego huic mundo AMst^Z
- 6:15 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr
in christo enim iesu (77*) AMst^R HI^{var} THr^{var}] in christo iesu 51 135*, *om. 64*
 AMst^{ed} HI^{ed} AU THr^{ed}
neque circumcisio 61 77 AMst^R HI^{var}] neque enim circumcisio 64 AMst^{ed}
 HI^{ed} AU, nec enim circumcisio THr
aliquid 54] aliqu[2] 64, aliquid 78, quicquam AMst PEL^B
ualet] lac. 64, est 75 76 77 MAR AMst HI AU
neque praeputium 51 54 58 77 78 88 89 135 AMst^{var}] neque enim praeputium
 AMst^{ed}
sed noua creatura (64)] + per fidem iesu christi 58
- 6:16 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr
 et] lac. 64, *om. PEL^A*
quicumque] quotquot AMst
hanc regulam] regulam hanc 75 76 THr, regulae huic 77; + fidei 58
secuti fuerint HI^{var}] sequuntur 61 AMst^{ed} HI^{ed} PEL^B, sectantur (64) 75 76 89
 MAR HI^{var} AU THr, consentiunt uel sequuntur 77, consequuntur AMst^{var};
 + hanc regulam 77
pax super illos (64)
et misericordia 61] et misericordiam 64, *om. MAR*
 et] *om. 135* AMst^{var} THr^{var}
super israhel 61 88 MAR (AU)] sup[...]hel 64, supra israhel 77, *om. THr^{var}*
dei] domini 75 76 MAR, dei uel domini 77
- 6:17 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr
de cetero 61 77] + fratres 58
nemo mihi molestus sit 51 58] laborem nemo mihi praestet (64) AU^{ed}, mihi
 nemo molestus sit 77, nemo mihi molestias praestet MAR, nemo mihi

molestias exhibeat AMst^R, nemo mihi praestet AU^{var}, labore mihi nemo adhibeat THr

ego enim] ego autem 61

stigmata] + id est punctiones 77

iesu] domini iesu 58 88 AMst^R HI^{var}, domini nostri iesu christi 61 77 89 MAR AMst^{var} HI^{ed} AU^{var} PEL^B, domini iesu christi 64 75 76 AMst^{ed} AU^{ed} THr, iesu christi 135

in corpore meo porto] in corpore meo fero THr

6:18 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr

gratia domini nostri] gratia domini HI^{var} AU^{var}